INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 20010003 - DATA: 20/01/2026 - VALOR: R$ 2.400,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMB 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER
LEGISLATIVO

NATUREZA

3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL
FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÂO

031 - AÃ‡ÃƒO LEGISLATIVA
FORNECEDOR

***376.903-** - CARLOS ANDRE FEITOSA PEREIRA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCESSÃO DE DUAS (02) DIARIAS AO VEREADOR CARLOS ANDRE FEITOSA PEREIRA, QUE FARÁ VIAGEM A CIDADE DE
FORTALEZACE, NOS DIAS 21 E 22 DE JANEIRO DE 2026, RESOLVER ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE, JUNTO
A SECRETARIA DOS RECURSOS HÍDRICOS E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ - SEDUC/CE, CONFORME
PORTARIA DE Nº 2001001/2026.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

20/01/2026 LIQUIDAÇÃO 2026 2.400,00

Quantidade:1 Total: 2.400,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

21/01/2026 PAGAMENTO 21010001 2026 2.400,00

Quantidade:1 Total: 2.400,00

Câmara Municipal de Barbalha
Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63090-015 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/empenhos/2026-01-01-20010003

Emitido: 25/02/2026 01:44:05